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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01520501G

2. Data e Regjistrimit 20/03/2020
3. Emri i Subjektit UNDO Studios Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Grigor 
Durrsaku, kati 6, ap 12, nr.pasurie B-1/6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shperndarja, montimi dhe shperndarja me pakicë dhe 

shumicë (madje edhe për import edhe për raport komisioni 
me apo pa depozitimin e mallit dhe materialeve te 
shoqerivekerkuese ) e produkteve hardware dhe software dhe 
shërbime në fushën e informatikes dhe telekomunikacionit 
ne pergjithesi; Tregtimi mund të bëhet nëpërmjet të gjitha 
mjetet dhe kanalet e disponueshme, si pika shitje te vetat apo 
te te tretëve, telefonit, internetit (e-commerce), me anë të 
agjentëve saj komerciale etj.Studimi, projektimi, konsulenca 
dhe ofrimi i shërbimeve në përgjithësi, si konsulence, 
marketing, informacione, hulumtim të tregut, përpunimit të 
të dhënave dhe teknologjia dhe strategjitë për 
shitje.Shpërndarja dhe tregtia e produkteve hardware dhe 
software, përfshirë ne asistencë; prodhimin, shpërndarjen, 
tregtinë dhe shërbimet në lidhje me software, Anti – virus (te 
vete dhe të integruar), filtra për postën elektronike me qëllim 
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sigurinë e ndërmarrjeve dhe përdoruesit përfundimtarë, 
kriptimin dhe magazinimin e te dhenave, monitorimin e 
perdorimit te lidhjes ne internet dhe te operacioneve 
kompjuterike. Realizimi, shpërndarja dhe tregtine e 
sistemeve menaxhuese të përfshirë në asistence, te vet, ose 
integruar me softuerin e tretë. Projektimin, instalimin dhe 
integrimin e sistemeve kompjuterike dhe rrjeteve, backup 
software, system e disaster recovery dhe ofrimin e 
shërbimeve të mirëmbajtjes dhe asistences. Asistence 
hardware e software për produktet e tregtuara nga shoqeria 
dhe palët e tretë (asistenca multi vendore);projektimin, 
realizimin dhe instalimin e software dhe hardware qe 
synojnë dematerializim e dokumenteve, ne faturimin 
elektronik dhe menaxhimin e firmes dixhitale. Projektimi, 
realizimi, instalimi dhe asistencen e produkteve hardver dhe 
software per telekomunikacion, edhe në VOIP; aktiviteti i 
trajnimit dhe azhornimit të burimeve njerëzore për 
përdorimin e produkteve hardware e software, te trehtuara 
nga kompania ose nga palët e treta; menaxhimi i projekteve, 
ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe te sherbimeve 
informative qe kryhen edhe në zyrat e kompanive të 
klientëve; Zhvillimi, personalizimi dhe menaxhimi I 
aplikacioneve per Web, Cloud dhe Web site ne pergjithesi; 
zhvillimi dhe mirembajtja e aplikacioneve pasurizimi dhe 
menaxhimi i aplikacioneve në sitet e web, nute dhe internet 
në përgjithësi; zhvillimi dhe mirëmbajtja e aplikimeve për e 
commerce dhe per cloud computing idejimi, realizimi dhe 
shitja e materialeve propagandistike, I shërbimeve dhe 
hapësirave publicitare, realizimi dhe suporti per fushata 
publicitare, hulumtimin e tregut, shërbimet për komunikim, 
organizimin e sponsorizimeve dhe të gjitha aktivitetet "në 
lidhje me promovimn e materialeve ose shërbimeve, 
eventeve sportive, muzikale, kulturor dhe eventet në 
përgjithësi, kërkimin dhe menaxhimin e vendndodhjes dhe 
hapësirave për realizimin e eventeve; krijimi, përpunim dhe 
menaxhimi i listave dhe aktiviteteve shitja e hapësirave të 
reklamimit në faqet e internetit në pronësi; certifikimi i 
dokumenteve kompjuterike dhe nënshkrimi digital, për vete 
dhe për palët e treta; shërbimet call center edhe për palët e 
treta; shërbime mbështetese para dhe pas shitjes edhe për 
palët e treta; shërbime help desk edhe për palët e treta 
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certifikim informatik I aplikacioneve dhe software per 
telefoni edhe të palëve të treta; rekrutimi dhe dhenia e 
përfaqësive dhe / ose nga pale të tretë per të tretë dhe / ose 
shoqeri te lidhura qe operojne edhe jashtë vendit ne lidhje 
me aktiviet tregtues, te lidhura me objektin e shoqerise 
ofrimi i shërbimeve me karakter organizative dhe teknike 
lidhur me aktivitetin të mësipërme, duke përfshirë 
hulumtimin e tregut, marketing, prodhim dhe studime 
reklam, megjithatë të gjitha, në masën e lejuar nga ligji dhe 
në përputhje me procedurat e caktuara nga ligji. Shoqeria 
gjithashtu do të mund te beje marrëveshje me kompani, 
shoqata, institucione apo individë, të tjerë me qellim  
lehtësimin e arritjes se objektit te shoqerise. 
Emanuele Salvo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2020                Deri: 04/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNDO Studios
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNDO Studios Al
E-Mail: emanuele.salvo2012@gmail.com  
Telefon: 0697624953  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-482899-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03DC303-61E7-49C9-AEC8-44BC02EAC70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328DF707-A3AB-4097-85FF-9A30D1E4B4DF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


